 ETRANKE

CHF 2.- DEPOT AUF

MINERAL coba

Mineral laut/still
Citro

Flauder Original
Flauder Yolo
Orange

Cola

MOST/CIDER/SAFT msni

Shorley

Siissmost

Cider Clan
Straight Apple, Grape Apple, Easy Apple

Saft vom Fass mit und ohne Alkohol

ENERGYDRINK

Red Bull

ROTWEIN

Sepp Moser Zweigelt
Zweigelt, 2018, Burgenland (A)

Ca Blai

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah, Garnacha
Catalunya DO 2017 (E)

Albet i Noya Niiria
Merlot, Penedés DO 2016 (E)

WEISSWEIN

Timo Dienhart Riesling vom Schiefer
Riesling, Mosel 2019 (D)

Saxum Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc, Rueda 2019 (E)

Orange Wine Amphorenwein
Manaveli Qvevri (Georgien)

Weisswein gespritzt

SCHAUMWEIN

Albet i Noya Espriu Brut Reserva
Edel wie ein Champagner / 2017 / Penedés (E)

Rosé Sparkling Wine

Badagoni Semisweet (Georgien)

-
Jo ScRizengavien
¢

/

3dl

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

3dl

4.50

4.50
5.-

2,5

1dl
7.00

7.50

8.50

1dl
7.00

7.00

7.50

7.50

1dl
8.-

7.50

sa FESTIVALDRINK
6.- Campari Amalfi (23 % vol.)
6.- Campari/Bitter Lemon/Grapefruitsaft
6.-
. LONGDRINKS
6.- Negroni Sbagliato Campari/Wermut/Schaumwein
6. Aperol Spritz (25 % vol.)
Gin Bulldog (40 % vol.)
5 di Rum Appleton Estate (40 % vol.)
Vodka Skyy (40 % vol.)
6.- Whisky Bourbon Wild Turkey 81 (40 % vol.)
6.- Amicero Alkoholfreier Ingwer-Orangen-Tonic Aperitif
Preise Drinks inkl. Zusatze
"~ SHOTS
Frangelico (20% vol.)
Appenzeller Alpenbitter (29 % vol.)
Ingwer-Vodka (40 % vol.)
7,5dl
45.- B I ER 3dl
Edelspez Premium Lager 5.-
48.- St.Galler Klosterbrau Amber Bier S
Grapefruit Biermischgetrink (0% vol.) 5.-
Schiitzengarten Alkoholfrei 5.-
55.-
ORGANICS Rred Bull
2.5 dl Tonic Water
4’5 Ginger Ale
: Viva Mate
45.- Bitter Lemon
** KAFFEE / TEE
Kaffee und Espresso
Kaffee Corretto Grappa
7,5dl Tee
52.-
v. LIGARETTEN
; Diverse Marken
G DELINAT

goba-welt.ch

ALLE GLASER UND BECHER.

4cl
8.-

4cl
14.-
11.-
14.-
14.-
14.-
14.-
11.-

4.50
8.50
4.00



GETRANKE
K IL E IJ N E A R ALLE GLASER UND BECHER.

MINERAL coba sat sa  FESTIVALDRINK acl

Mineral laut/still 450 6.- Campari Amalfi (23 % vol.) 8.-

Citro 4.50 6.- Campari/Bitter Lemon/Grapefruitsaft

Flauder Original 450 6.-

Flauder Yolo 450 6.- I.ONGDRINKS 4cl

Cola 450 6.- Negroni Sbagliato Campari/Wermut/Schaumwein 14.-
Aperol Spritz (25 % vol.) 11.-

SHURLEY/C'DER Mshl 3 di 5 dl Gin Bulldog (40 % vol.) 14.-
Rum Appleton Estate (40 % vol.) 14.-

Shorley 4.50 6. Vodka skyy (40 % vol.) 14.-

Cider Clan 5.- Whisky Bourbon Wild Turkey 81 (40 % vol.) 14.-

Straight Apple, Grape Apple, Easy Apple

ENERGYDRINK 2,5
Red Bull 6.- SHUTS 2¢l

Amicero Alkoholfreier Ingwer-Orangen-Tonic Aperitif 11.-
Preise Drinks inkl. Zusatze

Frangelico (20% vol.) 5.-

0 R GAN I CS Red Bull 2,5dl Appenzeller Alpenbitter (29 % vol.) 5.-

Tonic Water 6.- Ingwer-Vodka (40 % vol.) 5.-

Ginger Ale 6.-

Viva Mate 6.-

Bitter Lemon 6.- BIER 3di Sdi
Edelspez Premium Lager 5.- 8.-
St.Galler Klosterbrdau Amber Bier 5.- 8.-

ROTWEIN 1dl 7,5dl Jubilium Sud 1779 6.-

Sepp Moser Zweigelt 7.00 45-  Gallus 612 Old Style Ale 6.-

Zweigelt, 2018, Burgenland (A) India Pale Ale 6.-

Albet i Noya Niiria 850 G55.- VadianPaleAle 6.-

Merlot, Penedés DO 2016 (E) Grapefruit Biermischgetrink (0% vol.) 5.-
Schiitzengarten Alkoholfrei 5.-

WEISSWEIN rer 2% 754 ¢ AFFEE / TEE

Riesling, Mosel 2019 (D) Kaffee und Espresso 4.50
Weisswein gespritzt 7.50 Kaffee Corretto Grappa 8.50
Tee 4.00

SCHAUMWEIN 14 754 710 ARETTEN

Albet i Noya Espriu Brut Reserva 8.- 52.- :
Edel wie ein Champagner / 2017 / Penedés (E) Diverse Marken

b

y’ Schitzengaxten
Y i

A

GDELINAT
Wein aus reicher Natur.

goba-welt.ch




